

GÜLER YATIRIM HOLDİNG A.Ş.
2025 TSRS UYUMLU SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

GÜLER YATIRIM HOLDİNG A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
TÜRKİYE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORLAMA STANDARTLARI KAPSAMINDA
SUNULAN BİLGİLER HAKKINDA BAĞIMSIZ DENETÇİNİN SINIRLI GÜVENCE RAPORU

Güler Yatırım Holding A.Ş. Genel Kurulu’na,

Güler Yatırım Holding A.Ş. ve bağlı ortaklıklarının (hepsi birlikte “Grup” olarak adlandırılacaktır) 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren yıla ait Sürdürülebilirlik Raporu’nda yer alan, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 1 “Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler” ve Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 2 “İklimle İlgili Açıklamalar” a uygun olarak sunulan bilgiler (“Sürdürülebilirlik Bilgileri”) hakkında sınırlı güvence denetimini üstlendik.

Güvence denetimimiz, önceki dönemlere ilişkin bilgileri ve Sürdürülebilirlik Bilgileri ile ilişkilendirilen diğer bilgileri (herhangi bir resim, ses dosyası, internet sitesi bağlantıları veya yerleştirilen videolar dâhil) kapsamamaktadır.

Sınırlı Güvence Sonucu

“Güvence sonucuna dayanak olarak yaptığımız çalışmanın özeti” başlığı altında açıklanan şekilde gerçekleştirdiğimiz prosedürlere ve elde ettiğimiz kanıtlara dayanarak, Grup’un 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren yıla ait Sürdürülebilirlik Raporu’nda yer alan Sürdürülebilirlik Bilgileri’ nin, tüm önemli yönleriyle Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından 29 Aralık 2023 tarihli ve 32414(M) sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanan Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (“TSRS”)’na göre hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olan herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

Sürdürülebilirlik Bilgilerinin Hazırlanmasında Yapısal Kısıtlamalar

Sürdürülebilirlik Bilgileri, “Önemli Muhakemeler ve Ölçüm Belirsizlikleri” kısmında açıklandığı üzere, bilimsel ve ekonomik bilgi eksikliklerinden kaynaklanan yapısal belirsizliklere maruz kalmaktadır. Sera gazı emisyonlarının hesaplanmasında bilimsel bilginin yetersizliği belirsizliğe yol açmaktadır. Ayrıca, gelecekteki muhtemel fiziksel ve geçiş dönemi iklim risklerinin olasılığı, zamanlaması ve etkilerine ilişkin veri eksikliği nedeniyle, Sürdürülebilirlik Bilgileri iklimle ilgili senaryolara dayalı belirsizlikler içermektedir.

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Sürdürülebilirlik Bilgileri' ne İlişkin Sorumlulukları

Grup Yönetimi aşağıdakilerden sorumludur:

- Sürdürülebilirlik Bilgileri' nin Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları esaslarına uygun olarak hazırlanması;
- Hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlıklar içermeyen Sürdürülebilirlik Bilgilerinin hazırlanmasıyla ilgili iç kontrolün tasarlanması, uygulanması ve sürdürülmesi;
- İlaveten Grup Yönetimi uygun sürdürülebilirlik raporlama yöntemlerinin seçimi ve uygulanması ile koşullara uygun makul varsayımlar ve tahminler yapılmasından da sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un sürdürülebilirlik raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Sürdürülebilirlik Bilgilerinin Sınırlı Güvence Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Aşağıdaki hususlardan sorumluyuz:

- Sürdürülebilirlik Bilgileri' nin hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlıklar içerip içermediği hakkında sınırlı bir güvence elde etmek için güvence çalışmasını planlamak ve yürütmek;
- Elde ettiğimiz kanıtlara ve uyguladığımız prosedürlere dayanarak bağımsız bir sonuca ulaşmak ve Grup yönetimine ulaştığımız sonucu bildirmek.
- Grup'un iç kontrolünün etkinliği hakkında bir güvence sonucu bildirmek amacıyla değil ama iç kontrol yapısını anlamak ve sürdürülebilirlik bilgilerinin hata ve hile kaynaklı önemli yanlışlık risklerini tanımlamak ve değerlendirmek amacıyla risk değerlendirme prosedürleri yerine getirilmiştir.
- Sürdürülebilirlik Bilgileri' nin önemli yanlışlık içerebilecek alanları belirlemek ve bu alanlara yönelik prosedürler tasarlanmış ve uygulanmıştır. Hile; muvazaalı işlemler, sahtekârlık, işlemlerin kasıtlı olarak kayda geçirilmemesi veya denetçiye kasten gerçeğe aykırı beyanlarda bulunulması veya iç kontrolün ihlali gibi konuları içerebilmesi sebebiyle hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden daha yüksektir. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir.

Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, Sürdürülebilirlik Bilgileri kullanıcılarının buna istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

Yönetim tarafından hazırlanan Sürdürülebilirlik Bilgileri hakkında bağımsız bir sonuç bildirmekle sorumlu olduğumuz için, bağımsızlığımızın tehlikeye girmemesi adına Sürdürülebilirlik Bilgileri' nin hazırlanma sürecine dâhil olmamıza izin verilmemektedir.

Mesleki Standartların Uygulanması

KGK tarafından yayımlanan Güvence Denetimi Standardı 3000 “Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri” ve Sürdürülebilirlik Bilgileri’ nde yer alan sera gazı emisyonlarına ilişkin olarak Güvence Denetimi Standardı 3410 “Sera Gazı Beyanlarına İlişkin Güvence Denetimleri” ne uygun olarak sınırlı güvence denetimini gerçekleştirdik.

Bağımsızlık ve Kalite Yönetimi

KGK tarafından yayımlanan ve dürüstlük, tarafsızlık, mesleki yeterlik ve özen, sır saklama ve mesleğe uygun davranış temel ilkeleri üzerine bina edilmiş olan Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar’ daki (Bağımsızlık Standartları Dâhil) (Etik Kurallar) bağımsızlık hükümlerine ve diğer etik hükümlere uygun davranmış bulunmaktayız. Şirketimiz, Kalite Yönetim Standardı 1 hükümlerini uygulamakta ve bu doğrultuda etik hükümler, mesleki standartlar ve geçerli mevzuat hükümlerine uygunluk konusunda yazılı politika ve prosedürler dâhil, kapsamlı bir kalite kontrol sistemi sürdürmektedir. Çalışmalarımız, denetçiler ve sürdürülebilirlik ve risk uzmanlarından oluşan bağımsız ve çok disiplinli bir ekip tarafından yürütülmüştür. Grup’un iklim ve sürdürülebilirlikle ilişkili risk ve fırsatlarına yönelik bilgilerin ve varsayımların makuliyetini değerlendirmeye yardımcı olmak için uzman ekibimizin çalışmalarını kullandık. Verdiğimiz güvence sonucundan tek başımıza sorumluyuz.

Güvence Sonucuna Dayanak Olarak Yürütülen Çalışmanın Özeti

Sürdürülebilirlik Bilgileri’ nde önemli yanlışlıkların ortaya çıkma olasılığının yüksek olduğunu belirlediğimiz alanları ele almak için çalışmalarımızı planlamamız ve yerine getirmemiz gerekmektedir.

Uyguladığımız prosedürler mesleki muhakememize dayanır. Sürdürülebilirlik Bilgileri’ ne ilişkin sınırlı güvence denetimini yürütürken:

- Grup’un anahtar konumdaki kıdemli personeli ile raporlama dönemine ait Sürdürülebilirlik Bilgileri’ nin elde edilmesi için uygulamada olan süreçleri anlamak için görüşmeler yapılmış;
- Sürdürülebilirlik ile ilgili bilgileri değerlendirmek ve incelemek için Grup’un iç dokümantasyonu kullanılmış;
- Sürdürülebilirlik ile ilgili bilgilerin açıklanmasının ve sunumunun değerlendirilmesi gerçekleştirilmiştir.
- Sorgulamalar yoluyla, Sürdürülebilirlik Bilgileri’ nin hazırlanmasıyla ilgili Grup’un kontrol çevresi ve bilgi sistemleri konusunda kanaat edinilmiştir. Ancak, belirli kontrol faaliyetlerinin tasarımı değerlendirilmemiş, bunların uygulanmasıyla ilgili kanıt elde edilmemiş ve işleyiş etkinlikleri test edilmemiştir.
- Grup’un tahmin geliştirme yöntemlerinin uygun olup olmadığı ve tutarlı bir şekilde uygulanıp uygulanmadığı değerlendirilmiştir. Ancak prosedürlerimiz, tahminlerin dayandığı verilerin test edilmesini veya Grup’un tahminlerini değerlendirmek için kendi tahminlerimizin geliştirilmesini içermemektedir.

- Grup'un sürdürülebilirlik raporlama süreçleriyle birlikte finansal olarak önemli olduğu tespit edilen risk ve fırsatların belirlenmesine ilişkin süreçler anlaşılmıştır.

Sınırlı güvence denetiminde uygulanan prosedürler, nitelik ve zamanlama açısından makul güvence denetiminden farklıdır ve kapsamı daha dardır. Sonuç olarak, sınırlı güvence denetimi sonucunda sağlanan güvence seviyesi, makul güvence denetimi yürütülmüş olsaydı elde edilecek güvence seviyesinden önemli ölçüde daha düşüktür.

İstanbul, 19 Ağustos 2026

PKF Aday Bağımsız Denetim A.Ş.
(A Member Firm of PKF International)



İbrahim Halil NERGİZ
Sorumlu Denetçi

İçindekiler

- 1.Rapor Hakkında**
- 2. Grup'un İş Modeli ve Değer Zinciri**
- 3.Raporlama Sınırları ve Ölçüm Yaklaşımı**
- 4. Önemli Muhakemeler ve Ölçüm Belirsizlikleri**
- 5.Yönetişim**
- 6.Strateji**
- 7.Risk Yönetimi**
- 8.Metrik ve Hedefler**
- 9.Raporlama Dönemi Sonrası Olaylar**
- 10. TSRS 1 ve TSRS 2 Uyum Tablosu**

1. Rapor Hakkında

Bu raporda yer alan iklim değışikliğıyle ilgili beyanlar, Güler Yatırım Holding A.Ş. (“Güler Yatırım” veya “Şirket) ile bağı ortaklıklarını (“Grup”) kapsamaktadır. Rapor, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından 29 Aralık 2023 tarihli Resmî Gazete’ de yayımlanan ve 1 Ocak 2024’ten itibaren yürürlüğe giren standartlarla uyumlu hazırlanmıştır. TSRS, KGK tarafından yayımlanan iki sürdürülebilirlik standardına atıfta bulunmaktadır:

- *TSRS 1: Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler*
- *TSRS 2: İklimle İlgili Açıklamalar*

Rapor, genel amaçlı finansal rapor kullanıcıları için işletmeye kaynak sağlama kararı verirken faydalı olacak iklim değışikliğıyle bağlantılı bilgilere yer vermektedir. Bu doğrultuda rapor, Şirket’in kısa, orta ve uzun vadede nakit akışlarını, finansmana erişimini ve sermaye maliyetini etkilemesi makul ölçüde beklenebilecek iklimle bağlantılı risklerine ve fırsatlarına ilişkin açıklamalarda bulunmaktadır.

Rapor’ da iklimle bağlantılı risk ve fırsatların belirlenmesi, ölçülmesi ve açıklanmasına yönelik olarak TSRS 2’nin Sektör Bazlı Uygulamasına İlişkin Rehberi ve SASB standartları değerlendirilmiştir.

Bu Rapor’un hazırlanmasında, Rapor’daki bilgilerin Gerçeğe Uygun ve İhtiyaca Uygun Sunum ilkesi çerçevesinde; tam, tarafsız ve doğru olması amaçlanmış, ayrıca bilgilerin karşılaştırılabilirlik, doğrulanabilirlik, anlaşılabilirlik ve zamanlılık ilkelerine uygun olarak sunulmasına özen gösterilmiştir.

Geçiş Muafiyetleri

KGK’nın 30.12.2025 tarihinde Resmi Gazete’de yayınladığı Kurul Kararı uyarınca bazı geçiş muafiyetlerinin uzatılması nedeniyle Şirket aşağıdaki muafiyetlerden faydalanmıştır:

- **Kapsam 3 Emisyon Açıklama Muafiyeti:** Kapsam 1 ve Kapsam 2 Sera Gazı (GHG) emisyonları açıklanmış; Kapsam 3 emisyon açıklamalarına ilişkin muafiyetten faydalanılmıştır.
- **TSRS 1 E4:** TSRS Uygulama Rehberi hükümleri uyarınca, sürdürülebilirlik raporu, finansal tablolar yayımlandıktan sonra ara dönem finansal raporla birlikte yayımlanmıştır.

- **TSRS1 E5:** İlk raporlama yılında olduğu gibi ikinci raporda da yalnızca iklimle bağlantılı risk ve fırsatlar değerlendirilmiş; bu nedenle TSRS 1 kapsamında öngörülen açıklamalar yalnızca iklim değişikliği konusuyla sınırlı olarak uygulanmıştır.

Finansal Tablolarla Uyum (Raporlama Dönemi ve Para Birimi)

Raporda yer alan bilgi ve veriler, 1 Ocak– 31 Aralık 2025 tarihleri arasındaki faaliyet dönemini kapsamaktadır. Rapor, aynı döneme ait konsolide finansal tablolara paralel şekilde hazırlanmış olup, birlikte değerlendirilmesi tavsiye edilmektedir. Raporda sunum para birimi olarak Grup’un konsolide finansal tablolarında kullanılan Türk Lirası (“TL”) esas alınmıştır.

2. Grup’un İş Modeli ve Değer Zinciri

İş Modeli

Grup, sermaye piyasaları, girişim sermayesi, finansal danışmanlık, portföy yönetimi, yenilenebilir enerji, biyoteknoloji ve hizmet sektörlerini kapsayan çok katmanlı bir yapıya sahip olmakla birlikte, finansal tablolar incelendiğinde faaliyetlerinin ağırlıklı olarak sermaye piyasaları segmentinde yoğunlaştığı görülmektedir.

Bu çerçevede Grup’un iş modeli, operasyonel çeşitlilik içermekle birlikte ekonomik değer yaratımının temel sürükleyicisi aracılık faaliyetleri, işlem gelirleri ve finansal piyasa işlemlerinden elde edilen kazançlar olmaktadır. Dolayısıyla Grup’un gelir yapısı ve kârlılığı, büyük ölçüde sermaye piyasalarındaki işlem hacimleri, piyasa volatilitesi ve yatırımcı davranışları ile doğrudan ilişkilidir. Grup bünyesinde yer alan diğer faaliyet alanları — girişim sermayesi yatırımları, biyoteknoloji ve yenilenebilir enerji — stratejik faaliyet alanlarının çeşitlendirilmesini sağlamakta ve uzun vadeli değer yaratımına katkı sunmaktadır. Bununla birlikte, mevcut finansal göstergeler itibarıyla bu segmentlerin Grup’un toplam kârlılığı içerisindeki payı sınırlı olup, daha çok stratejik konumlanma ve geleceğe yönelik büyüme alanları olarak değerlendirilmektedir.

Bu yapı, Grup’un finansal piyasalar ile reel sektör arasında köprü kurma fonksiyonunu sürdürmesine imkân tanırken, aynı zamanda sermaye tahsis kararlarının önemini artırmaktadır. Grup, sermaye piyasalarından elde ettiği gelirleri; girişim yatırımları, yenilenebilir enerji projeleri ve diğer stratejik alanlara yönlendirerek faaliyetlerini çeşitlendirmekte ve uzun vadeli değer yaratımını desteklemektedir. Grup bünyesinde yer alan güneş enerjisine dayalı elektrik üretimi faaliyetleri ile toplamda önemli bir kurulu güce ulaşmış olup, farklı coğrafi bölgelerde konumlanan santraller aracılığıyla sürdürülebilir enerji üretimi gerçekleştirmektedir. Bu yatırımlar, düzenli ve öngörülebilir nakit akışı yaratma kapasitesinin yanı sıra, karbon yoğun olmayan bir gelir tabanı oluşturma potansiyeli taşımaktadır.

Her ne kadar mevcut finansal göstergeler itibarıyla yenilenebilir enerji segmentinin Grup kârlılığı içerisindeki payı sınırlı olsa da bu alan:

- Düşük karbon ekonomisine geçiş sürecinde stratejik büyüme alanı,

- İklim risklerine karşı doğal bir koruma mekanizması ve
- Faaliyetlerin karbon yoğunluğunu dengeleyici bir unsur olarak öne çıkmaktadır.

Sonuç olarak Grup'un iş modeli; görünürde çok sektörlü bir yapı sergilemekle birlikte, finansal performans açısından yüksek ölçüde sermaye piyasası faaliyetlerine bağımlı; buna karşılık stratejik açıdan çeşitlendirilmiş ve dönüşüm potansiyeli barındıran bir yapıdadır.

Değer Zinciri

Grup'un iş modeli; sermaye piyasası faaliyetleri başta olmak üzere finansal hizmetler, girişim sermayesi yatırımları ve yenilenebilir enerji üretimi gibi farklı sektörlerde konumlanan faaliyetlerin bütüncül bir yapı içerisinde yönetilmesine dayanmaktadır. Bu kapsamda değer zinciri; yukarı yönlü girdilerden başlayarak Grup'un kendi operasyonel süreçlerine ve buradan aşağı yönlü olarak müşteriler, yatırımlar ve toplumsal etki alanına uzanan çok katmanlı bir yapı arz etmektedir.

Değer Zinciri Katmanı	Bileşen	Açıklama	Coğrafi Kapsam
Yukarı Yönlü	Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlar	SPK, BİST, MKK, KGK, Takasbank ve EPDK gibi kurumlar, Grup'un faaliyetlerini düzenleyen temel otoriteler olup, sürdürülebilirlik raporlaması ve iklimle bağlantılı açıklamalar üzerinde belirleyici rol oynamaktadır.	Türkiye
	Finansal Veri Sağlayıcıları	Matriks, Bloomberg ve Foreks gibi sağlayıcılar aracılığıyla piyasa verileri temin edilmekte; veri doğruluğu ve ESG veri kalitesi kritik önem taşımaktadır.	Türkiye ve Küresel
	Teknoloji Hizmet Sağlayıcıları	Elektronik işlem altyapısı, veri merkezleri ve siber güvenlik çözümleri özellikle finansal operasyonların sürekliliğini sağlamaktadır.	Türkiye
	Kurumsal Hizmet Sağlayıcıları	Hukuk, bağımsız denetim, danışmanlık, insan kaynakları, eğitim ve sürdürülebilirlik alanlarında destek sunan çözüm ortaklarıyla çalışılmaktadır.	Türkiye
	Finansal Kurumlar ve Bankalar	Likidite yönetimi ve finansman süreçleri kapsamında bankalar ve finansal kuruluşlar ile ilişkiler yürütülmektedir.	Türkiye

Değer Zinciri Katmanı	Bileşen	Açıklama	Coğrafi Kapsam
Kendi Operasyonları	Dijital İşlem Altyapısı	Müşteri emirlerinin çevrimiçi ortamda alınmasını ve ilgili menkul kıymet borsalarına iletilmesini sağlayan mobil ve web tabanlı işlem platformları bulunmaktadır.	Türkiye
	Aracı Kurum ve Finansal Hizmetler	Bireysel ve kurumsal müşterilere yönelik; işlem aracılığı, kredili menkul kıymet işlemleri, yatırım danışmanlığı, portföy yönetimi ve kurumsal finansman faaliyetleri sunulmaktadır.	Türkiye
	Yenilenebilir Enerji Operasyonları	Güneş enerjisine dayalı elektrik üretimi gerçekleştiren ortaklıklar, düşük karbonlu üretim sağlayarak stratejik değer yaratmaktadır.	Türkiye
	Çalışanlar ve İnsan Kaynağı Yönetimi	İnsan sermayesi; hizmet kalitesi, operasyonel verimlilik ve sürdürülebilir büyümenin temel belirleyicisidir.	Türkiye
	Teknoloji Altyapısı ve Güvenlik	Veri güvenliği, işlem sürekliliği ve siber risk yönetimi açısından kritik BT altyapısı bulunmaktadır.	Türkiye
	Risk Yönetimi ve Uyum	Finansal ve iklimle bağlantılı riskleri kapsayan bütüncül bir risk yönetim çerçevesi uygulanmaktadır.	Türkiye
Aşağı Yönlü	Müşteriler	Bireysel ve kurumsal yatırımcılardan oluşan müşteri portföyü ağırlıklı olarak sermaye piyasası işlemlerine odaklanmaktadır.	Türkiye
	Bağlı Ortaklıklar ve Yatırımlar	Girişim sermayesi, biyoteknoloji ve yenilenebilir enerji yatırımları Grup'un aşağı yönlü değer zincirini oluşturmaktadır.	Türkiye
	Enerji Üretimi ve Elektrik Satışı	Yenilenebilir enerji üretimi YEKDEM kapsamında satışa konu olmakta ve düşük karbon ekonomisine katkı sağlamaktadır.	Türkiye
	Toplumsal ve Paydaş Ekosistemi	STK'lar ve diğer paydaşlar aracılığıyla dolaylı sosyal etki yaratılmaktadır.	Türkiye

3. Raporlama Sınırları ve Ölçüm Yaklaşımı

Şirket, iklimle bağlantılı açıklamalarını hazırlarken organizasyonel sınırlarını, GHG Protokolü'nde tanımlanan finansal kontrol yaklaşımı doğrultusunda belirlemiştir. Bu kapsamda, Grup'un finansal tablolarında tam konsolidasyona tabi tuttuğu ve üzerinde finansal kontrol sahibi olduğu tüm bağlı ortaklıklar raporlama kapsamına dâhil edilmiştir. Grup'un finansal kontrol sahibi olmadığı ve özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen iştirakleri organizasyonel sınırlar dışında bırakılmıştır. Bununla birlikte, finansal raporlama kapsamında uzun vadeli finansal yatırımları GHG Protokolü çerçevesinde Kapsam 3 emisyonları – Kategori 15 (Yatırımlar) altında değerlendirilmekte olup bu yatırımlara ilişkin emisyonlar mevcut dönemde raporlamaya dâhil edilmemiştir.

Operasyonel sınırdaki ise organizasyonel sınır içerisinde yer alan tüm varlık ve operasyonlardan kaynaklanan doğrudan ve dolaylı Sera Gazı (GHG) emisyonları (Kapsam 1 ve Kapsam 2) raporlanmaktadır.

Bağlı Ortaklıklar

A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş.; Grup'un ana faaliyetlerini oluşturan sermaye piyasası hizmetlerini sunmaktadır. Şirket; işlem aracılığı, yatırım danışmanlığı, portföy yönetimi, kredili menkul kıymet işlemleri ve kurumsal finansman hizmetleri gibi geniş kapsamlı finansal hizmetler sağlamaktadır. Faaliyetler, Borsa İstanbul ve ilgili piyasa altyapıları ile entegre dijital işlem platformları üzerinden yürütülmekte olup, Grup'un toplam gelir ve kârlılığının büyük bölümü bu şirket üzerinden oluşmaktadır.

İCG Finansal Danışmanlık A.Ş.; finansal danışmanlık hizmetleri sunmakta olup, şirket birleşme ve devralmaları, finansal yapılandırma ve stratejik danışmanlık alanlarında faaliyet göstermektedir.

Pardus Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.; girişim sermayesi yatırımları gerçekleştirmekte olup, stratejik sektörlerde faaliyet gösteren şirketlere yatırım yapmaktadır. Bu faaliyetler, yüksek büyüme potansiyeli taşıyan yatırımlara erişim sağlamakla birlikte, Grup'un finansal performansına katkısı dönemsel ve sınırlı düzeydedir.

A1 Yenilenebilir Enerji A.Ş., ASY Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş. ve ICG Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.; şirketler güneş enerjisi santrali (GES) yatırımları aracılığıyla elektrik üretimi gerçekleştirmekte ve Grup'un yenilenebilir enerji alanındaki en önemli yatırımını oluşturmaktadır. Faaliyetler, düşük karbonlu enerji üretimi kapsamında değerlendirilmekte olup, Grup'un sürdürülebilirlik stratejisinde önemli bir yer tutmaktadır. Bununla birlikte, mevcut durumda finansal katkısı sermaye piyasası faaliyetlerine kıyasla sınırlıdır.

RTA Laboratuvarları Biyolojik Ürünler İlaç ve Makine San. Tic. A.Ş.; biyoteknoloji ve sağlık alanında faaliyet göstermekte olup, moleküler ve mikrobiyolojik teşhis kitlerinin üretimini gerçekleştirmektedir. Şirket, farklı bir sektörde faaliyet göstermesi nedeniyle Grup'un ana iş kolundan ayrılmakta olup, faaliyet çeşitlendirme amacıyla sürdürülen bir yatırım niteliğindedir.

A1 Eğitim ve Filo Kiralama A.Ş; operasyonel taşıt kiralama ve özel eğitim sektörlerine yönelik faaliyetlerde bulunmaktadır.

4. Önemli Muhakemeler ve Ölçüm Belirsizlikleri

Grup, sera gazı emisyonlarının raporlanmasında organizasyonel sınırlarını GHG Protokolü (2004) kapsamında finansal kontrol yaklaşımı ile belirlemiştir. Bu kapsamda tam konsolidasyona tabi bağlı ortaklıklar emisyon envanterine dâhil edilmiş; finansal tablolarda uzun vadeli finansal yatırım olarak sınıflandırılan yatırımlar ve özkaynak yöntemiyle değerlendirilen iştirakler kapsam dışında bırakılmıştır. Bu yaklaşım, organizasyonel sınırların tespiti açısından önemli bir muhakeme alanıdır.

TSRS sektörel rehberliklerinde yer alan metriklerin Grup’a uygulanabilirliği detaylı muhakeme ile değerlendirilmiştir. Sürdürülebilirlik raporunda, iklimle bağlantılı risk ve fırsatların belirlenmesi, açıklanacak bilgilerin önemlilik düzeyinin tespiti ve sera gazı emisyonlarının ölçümüne ilişkin birçok alanda yönetim muhakemesi kullanılmıştır.

Şirket, iklim değişikliğine ilişkin risk ve fırsatları değerlendirirken uluslararası kabul görmüş geçiş ve fiziksel iklim senaryolarından yararlanmakta olup, bu senaryolar; sera gazı emisyonlarının gelecekteki seyri, düzenleyici gelişmeler ve piyasa dinamiklerine bağlı olarak belirsizlik içermektedir. İklim projeksiyonlarındaki farklılıklar, değişken hava olayları ve uzun vadeli öngörülerin doğası gereği ortaya çıkan belirsizlikler, yapılan analizlerin sonuçlarını etkileyebilmektedir.

Raporlama sürecinde, doğrudan ölçülemeyen bazı göstergeler için tahmini verilere başvurulmuş; bu bağlamda ölçüm belirsizliği taşıyan alanlarda uygun açıklamalar sunulmuştur. Ölçüm belirsizlikleri, özellikle ikincil veri kullanımı, tahmine dayalı hesaplamalar ve sınırlı veri erişimi nedeniyle ortaya çıkmaktadır. Ayrıca bilgi teknolojileri altyapısı kapsamında kullanılan veri merkezi ve bulut hizmetlerine ilişkin enerji tüketimleri, hizmet sağlayıcılardan temin edilen sınırlı veriler veya genel kabul görmüş varsayımlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Denetim

Bu Rapor, KGK tarafından 29 Aralık 2023 tarihli ve 32414(M) sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan TSRS doğrultusunda zorunlu tutulan bağımsız denetim kapsamında PKF Aday Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından GDS 3000 “Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Güvence Denetimleri” ve GDS 3410 “Sera Gazı Beyanlarına İlişkin Güvence Denetimleri” standartları kapsamında sınırlı güvence denetimine tabi tutulmuştur.

5. Yönetişim

Şirket, sürdürülebilirlik yönetim yapısını güçlendirmek amacıyla 2025 yılında Sürdürülebilirlik Komitesi'ni kurmuştur. Komite, Yönetim Kurulu'na bağlı olarak; Şirket'in çevresel, sosyal ve yönetim (ÇSY) konularındaki risk ve fırsatlarını belirlemek, sürdürülebilirlik stratejisi, politika ve hedeflerinin oluşturulmasını ve uygulanmasını desteklemek, sürdürülebilirlik performansının izlenmesini sağlamak amacıyla faaliyet göstermektedir. Sürdürülebilirlik konularına ilişkin en üst düzey gözetim ise Yönetim Kurulu tarafından gerçekleştirilir.

Komitenin çalışma usul ve esasları ile sürdürülebilirlik kapsamında uygulanacak politika ve yaklaşımlar Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. Komite; Şirket'in sürdürülebilirlik yaklaşımının yönetimine iştirak ettiği grup şirketleriyle uyumlu şekilde yürütülmesini gözetmektedir.

2025 yılı içerisinde sürdürülebilirlik yönetimi kapsamında gerçekleştirilen toplantılarda, sürdürülebilirlik stratejisi doğrultusunda yıl içerisinde alınan aksiyonlar değerlendirilmiş; sürdürülebilirlik politika, hedef ve uygulamalarının izlenmesi ve geliştirilmesine yönelik çalışmalar ele alınmıştır. Ayrıca, Sürdürülebilirlik Komitesi üyesi ve şirket çalışanının sürdürülebilirlik yönetimi konusundaki bilgi ve yetkinliklerinin geliştirilmesi amacıyla kurumsal sürdürülebilirlik yönetimi eğitimleri gerçekleştirilmiştir.

Sürdürülebilirlik Komitesi'nin Yapısı ve Çalışma Esasları

Sürdürülebilirlik Komitesi, Yönetim Kurulu üyeleri ile yönetim arasından seçilen en az üç üyeden oluşmaktadır. Komite üyelerinden biri başkan olarak görevlendirilmektedir. CEO/Genel Müdür Komitede görev alabilmekle birlikte Komite Başkanlığı görevini üstlenememektedir. Gerekliğinde bağımsız yönetim kurulu üyeleri de Komite'de görev alabilmektedir. Komite üyeleri, Şirket çalışanları arasından görevlendirdikleri kişilerle alt komiteler oluşturabilirler.

Komite üyelerinin görevlendirilmesinde çevresel, sosyal ve yönetim (ESG) konularındaki bilgi düzeyi ile teknik yeterlilikleri dikkate alınmaktadır. Üyelerin sürdürülebilirlik standartları, TSRS, ESG raporlaması, iklim riskleri ve etik yönetim konularındaki bilgi ve yetkinliklerinin geliştirilmesi amacıyla her yıl kurumsal eğitim programları düzenlenmesi planlanmaktadır.

Komite, faaliyetlerini desteklemek amacıyla şirket çalışanlarından alt çalışma grupları oluşturabilmekte; gerekli gördüğü yöneticileri toplantılarına davet edebilmekte ve ihtiyaç duyulması halinde bağımsız uzman kişi veya kuruluşlardan danışmanlık hizmeti alabilmektedir. Komite Başkanı'nın bulunmadığı durumlarda başkan vekili görev yapmakta olup Komite'nin sekretarya faaliyetleri Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından yürütülmektedir.

Sürdürülebilirlik Komitesi yılda en az iki kez toplanmaktadır. Toplantılar üye tam sayısının salt çoğunluğuyla yapılmakta, kararlar oy çokluğu esasına göre alınmaktadır. Oyların eşitliği halinde Komite Başkanı'nın oyu belirleyici olmaktadır.

Toplantılarda alınan kararlar yazılı tutanak altına alınarak Komite üyeleri tarafından imzalanmakta ve Yönetim Kurulu'na sunulmaktadır. Komite faaliyetleri ile toplantı sonuçlarına ilişkin bilgiler yıllık faaliyet raporunda kamuya açıklanmaktadır. Komite ayrıca sürdürülebilirlik yönetimine ilişkin politika ve uygulamaları her yıl gözden geçirmekte; önceki raporlama dönemine göre gerçekleştirilen değişiklikleri gerekçeleriyle birlikte belgelendirerek sürdürülebilirlik raporunda açıklanmasını sağlamaktadır.

Görev ve Sorumluluklar

Sürdürülebilirlik Komitesi, aşağıdaki temel görev ve sorumlulukları yerine getirmektedir:

- Sürdürülebilirlik hedefleri, politika ve stratejilerinin oluşturulmasını, uygulanmasını ve düzenli olarak gözden geçirilmesini sağlamak,
- Sürdürülebilirlik politikalarının uygulanmasını izlemek, gerekli iyileştirmeleri değerlendirmek ve uygulamaya yönelik öneriler geliştirmek,
- Sürdürülebilirlik riskleri ile fırsatlarını belirlemek, değerlendirmek ve gerekli aksiyonları almak,
- Sürdürülebilirlik performansının TSRS ve ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda raporlanmasını ve kamuya açıklanmasını gözetmek,
- Grup faaliyetlerinden kaynaklanabilecek çevresel ve sosyal etkilerin azaltılmasına yönelik çalışmaların etkinliğini değerlendirmek,
- Çalışanların sürdürülebilirlik konularındaki bilgi düzeyinin geliştirilmesine yönelik eğitim ve farkındalık faaliyetlerini desteklemek,

6. Strateji

Güler Yatırım, iklim değişikliğinin etkilerini Grup faaliyetleri, iş modeli, değer zinciri ve uzun vadeli finansal performansı üzerinden bütüncül bir yaklaşımla değerlendirmiştir. Bu kapsamda değerlendirmeler; Grup'un faaliyet gösterdiği sermaye piyasaları, yenilenebilir enerji üretimi, biyoteknoloji ve finansal yatırım faaliyetlerinin iklim değişikliğine karşı maruziyeti ile dayanıklılığı dikkate alınarak gerçekleştirilmiştir. Raporlama döneminde, Grup faaliyet yapısı, coğrafi faaliyet alanları ve iklim risk profili açısından önceki raporlama dönemine kıyasla senaryo analizlerinin sonuçlarını önemli ölçüde değiştirecek nitelikte bir değişiklik tespit edilmemiştir. Bu nedenle, önceki raporlama döneminde gerçekleştirilen iklim senaryo analizleri güncelliğini koruduğu değerlendirilerek bu raporlama döneminde de esas alınmıştır.

Fiziksel iklim risklerinin değerlendirilmesinde önceki raporlama döneminde kullanılan IPCC RCP 2.6 (Düşük Emisyon), RCP 4.5 (Orta Emisyon) ve RCP 8.5 (Yüksek Emisyon) senaryoları ile faaliyet bölgelerine ilişkin ThinkHazard analizleri esas alınmaya devam edilmiştir. Geçiş riskleri ve fırsatlarının değerlendirilmesinde ise IEA Net Zero Emissions by 2050 (NZE2050) ve NGFS Delayed Transition (Gecikmeli Geçiş) senaryoları kullanılarak Grup faaliyetleri üzerindeki potansiyel etkiler analiz edilmiştir.

Konsolide finansal tablolar incelendiğinde Grup gelirlerinin önemli bölümü sermaye piyasası faaliyetlerinden elde edilmektedir. Bu nedenle finansal önemlilik değerlendirmesinde iklimle bağlantılı geçiş riskleri ve fırsatları ağırlıklı olarak yatırımcı davranışları, sürdürülebilir finans uygulamaları, düzenleyici gelişmeler ve sermaye piyasalarındaki dönüşüm dikkate alınarak değerlendirilmiş; raporlama kapsamında yer alan önemli iklim risk ve fırsatları bu faaliyet alanı esas alınarak belirlenmiştir.

Grup bünyesinde yenilenebilir enerji sektöründe faaliyet gösteren bağlı ortaklıkların güneş enerjisi santralleri ve ilgili enerji üretim varlıkları, RCP senaryoları kapsamında fiziksel iklim riskleri açısından değerlendirilmiştir. Yapılan değerlendirmede fiziksel risklerin yenilenebilir enerji tesislerinin operasyonel sürekliliği, enerji üretim kapasitesi ve teknik altyapısı üzerindeki olası etkileri dikkate alınmıştır. Bununla birlikte, raporlama döneminde yenilenebilir enerji faaliyetlerinin Grup'un konsolide gelirleri ve finansal performansı içerisindeki payının sınırlı olması nedeniyle, söz konusu fiziksel risklerin Grup'un finansal durumu, performansı ve nakit akışları üzerinde önemli bir finansal etki oluşturması beklenmemektedir. Diğer taraftan, IEA NZE2050 ve NGFS Delayed Transition senaryoları kapsamında değerlendirilen küresel enerji dönüşümü, yenilenebilir enerjiye yönelik talep artışı ve düşük karbonlu ekonomiye geçiş eğilimi dikkate alındığında, Grup'un yenilenebilir enerji sektöründe faaliyet gösteren bağlı ortaklıklarının orta ve uzun vadede gelir çeşitlendirmesi, sürdürülebilir büyüme ve stratejik değer yaratma potansiyeli taşıdığı değerlendirilmiştir. Bu doğrultuda, "Yenilenebilir Enerji Gelir Potansiyeli" önemli iklim fırsatları kapsamında değerlendirilmiştir.

Risk ve Fırsatlara İlişkin Stratejik Uyum ve Zaman Dilimi Tanımları

Kısa vade (0 – 3 yıl)	Belirlenen dönemlerde yıllık faaliyet ve bütçe planları hazırlanmakta; iklim kaynaklı riskler kısa vadeli süreçlere dahil edilerek operasyonel etkilerin kontrol edilebilir seviyede kalması amaçlanmaktadır.
Orta vade (4 – 7 yıl)	2030 ve sonrasında ilişkin net sıfır vizyonu kapsamında yol haritası belirlenmekte; düzenlemelere uyum sağlanması ve yatırım kararlarında çevresel risklerin dikkate alınması öngörülmektedir.
Uzun vade (8 yıl ve üzeri)	2050 ve sonrası için net sıfır hedeflerine yönelik yol haritası çizilmektedir

Önemlilik

Rapor'da yer alan bilgiler, Grup'un potansiyel ve mevcut yatırımcıları, düzenleyici kurumlar ve finansal tablo kullanıcılarının karar alma süreçlerini makul ölçüde etkileyebilecek nitelikteki iklim riskleri ve fırsatlarını kapsamaktadır. Bu çerçevede, finansal önemlilik değerlendirmesi, Grup'un temel faaliyet alanlarını oluşturan finansal hizmetleri özelinde gerçekleştirilmiştir.

İklimle bağlantılı risklerin finansal önemliliğini değerlendirirken “hasılatın %2,5'i” nicel eşik değer olarak belirlenmiştir. Bununla birlikte, TSRS hükümleri doğrultusunda yalnızca nicel eşiklerin aşılması değil, risk ve fırsatların stratejik, operasyonel, düzenleyici ve itibar üzerindeki olası etkileri de dikkate alınmıştır. Mevcut veri ve hesaplama altyapısının finansal etkilerin güvenilir şekilde ayrıştırılmasına imkân vermediği durumlarda, yanıltıcı bir nicel tutar sunulmaması amacıyla iklimle bağlantılı risk ve fırsatlar nitel açıdan değerlendirilmiş; özellikle düzenleyici gelişmeler, piyasa beklentileri, müşteri taleplerindeki değişimler, teknolojik dönüşüm ve kurumsal itibar üzerindeki potansiyel etkileri göz önünde bulundurularak açıklanmıştır.

İklimle İlgili Riskler Tablosu

Aşırı Yağış ve Sel

Fiziksel Risk – Akut | Kısa / Orta Vade

<u>Başlık</u>	<u>Değerlendirme</u>
Açıklama Şiddet: 4 Olasılık:3 Risk Puanı:12	Fiziksel iklim riskleri, önceki raporlama döneminde kullanılan IPCC RCP 2.6, RCP 4.5 ve RCP 8.5 senaryoları ile faaliyet bölgelerine ilişkin ThinkHazard analizleri esas alınarak değerlendirilmiştir. Analizler sonucunda özellikle yüksek emisyon senaryosu (RCP 8.5) altında aşırı yağış ve sel olaylarının sıklığı ile şiddetinde artış öngörülmektedir. Bu risk, Grup bünyesinde faaliyet gösteren A1 Yenilenebilir Enerji A.Ş., ASY Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş. ve ICG Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş. tarafından işletilen güneş enerjisi santralleri açısından saha erişimi, enerji iletim altyapısı, inverterler, trafolar ve yardımcı ekipmanlar üzerinde fiziksel hasar oluşturma potansiyeli taşımaktadır. Finansal önemlilik değerlendirmesinde ise söz konusu faaliyetlerin Grup gelirleri içerisindeki payının sınırlı olması nedeniyle bu risk kurumsal risk envanterinde izlenmeye devam edilmiş, ancak raporlama döneminde önemli finansal iklim riski olarak önceliklendirilmemiştir.
Değer Zincirindeki Yeri	Kendi Operasyonları, Aşağı Yönlü
Yoğunlaşma Alanı	Risk ağırlıklı olarak Grup'un yenilenebilir enerji yatırımlarında yoğunlaşmaktadır. GES sahalarının bulunduğu bölgelerde meydana gelebilecek aşırı yağış ve sel olayları enerji üretim sürekliliğini, bakım faaliyetlerini ve saha operasyonlarını etkileyebilecek niteliktedir.
Etkilenen Varlık	A1 Yenilenebilir Enerji, ASY Yenilenebilir Enerji ve ICG Yenilenebilir Enerji bünyesindeki GES sahaları, enerji iletim bağlantıları, inverterler, trafolar, paneller, yardımcı tesisler ve ilgili sabit kıymetler.
Finansal Durum, Performans ve Nakit Akışı Üzerindeki Etkisi	Fiziksel hasar oluşması halinde bakım-onarım giderlerinde artış, geçici üretim kayıpları ve sigorta maliyetlerinde yükseliş meydana gelebilir. Ancak mevcut faaliyet hacmi dikkate alındığında Grup'un konsolide finansalları üzerindeki etkisinin sınırlı olacağı değerlendirilmiştir.
Mevcut Finansal Etkiler	Raporlama döneminde önemli finansal etki oluşmamıştır.
Öngörülen Finansal Etkiler	Yüksek emisyon senaryolarında fiziksel olayların sıklığının artması durumunda operasyonel maliyetlerde artış ve üretim sürekliliği üzerinde baskı oluşabilir.

<u>Başlık</u>	<u>Değerlendirme</u>
Mevcut ve Öngörülen Azaltım / Adaptasyon Çabaları	Periyodik saha kontrolleri, bakım faaliyetleri, drenaj altyapısının iyileştirilmesi, sigorta kapsamının gözden geçirilmesi ve iklim risklerinin yatırım planlarına entegre edilmesi.
Stratejik Etki ve Uyarılama Kapasitesi	Grup, fiziksel iklim risklerini düzenli olarak izlemekte olup yeni yenilenebilir enerji yatırımlarında iklim dayanıklılığı kriterlerini yatırım değerlendirme süreçlerine dahil etmeyi hedeflemektedir.
Önemli Belirsizlik Alanları	Aşırı yağış ve sel olaylarının gerçekleşme sıklığı, şiddeti ve bölgesel dağılımı ile bu olayların GES tesislerinde fiziksel hasara, ekipman erişiminde kısıtlamalara ve faaliyet kesintilerine neden olma düzeyinin kesin olarak öngörülememesi önemli bir belirsizlik alanıdır.

Müşteri Tercihlerindeki Dönüşüm ve ESG Ürünlerine Yönelik Talep

Geçiş Riski – Piyasa | Kısa / Orta Vade

<u>Başlık</u>	<u>Değerlendirme</u>
Açıklama	IEA NZE2050 ve NGFS Delayed Transition senaryoları, düşük karbon ekonomisine geçiş sürecinde kurumsal ve bireysel yatırımcıların ESG uyumlu yatırım ürünleri, sürdürülebilir fonlar ve yeşil finansman araçlarına yönelimlerinin artacağını göstermektedir. Grup gelirlerinin büyük bölümünü oluşturan A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. açısından bu dönüşüm, geleneksel yatırım ürünlerine yönelik talebin azalmasına ve ürün portföyünün yeniden yapılandırılmasına yönelik stratejik baskı oluşturabilir.
Şiddet: 4	
Olasılık:3	
Risk Puanı:12	
Değer Zincirindeki Yeri	Kendi Operasyonları, Aşağı Yönlü
Yoğunlaşma Alanı	Risk, yatırımcı davranışları, sermaye piyasası ürünleri, portföy yönetimi hizmetleri ve kurumsal finansman faaliyetlerinde yoğunlaşmaktadır. ESG beklentilerinin artması ürün çeşitliliğinin yeniden şekillendirilmesini gerekli kılabilir.
Etkilenen Varlık	Komisyon gelirleri, yatırım danışmanlığı faaliyetleri, yönetilen fonlar, müşteri portföyü ve kurumsal finansman hizmetleri.

<u>Başlık</u>	<u>Değerlendirme</u>
Finansal Durum, Performans ve Nakit Akışı Üzerindeki Etkisi	ESG uyumlu ürün portföyünün geliştirilememesi halinde işlem hacminde azalma, müşteri kaybı ve komisyon gelirlerinde düşüş meydana gelebilir.
Mevcut Finansal Etkiler	Raporlama döneminde önemli finansal etki oluşmamıştır.
Öngörülen Finansal Etkiler	ESG ürünlerine yönelik talebin hızlanması halinde ürün dönüşümünü sağlayamayan finansal kuruluşlar açısından gelir baskısı oluşabilir.
Mevcut ve Öngörülen Azaltım / Adaptasyon Çabaları	ESG ürün geliştirme çalışmalarının izlenmesi, sürdürülebilir finans alanındaki düzenlemelerin takip edilmesi ve yatırımcı beklentilerinin analiz edilmesi.
Stratejik Etki ve Uyarlama Kapasitesi	Grup, sürdürülebilir finans uygulamalarını geliştirerek yatırımcı beklentilerine uyum sağlamayı ve sermaye piyasalarındaki rekabet gücünü korumayı hedeflemektedir.
Önemli Belirsizlik Alanları	TSRS, SPK, AB sürdürülebilir finans düzenlemeleri ve diğer iklim bağlantılı mevzuatın kapsamı, yürürlük tarihleri ve gelecekteki yükümlülüklerin niteliği konusunda belirsizlik bulunmaktadır. Düzenlemelerdeki değişikliklerin Şirket'in raporlama, veri yönetimi, uyum süreçleri ve buna bağlı operasyonel maliyetleri üzerindeki finansal etkisinin mevcut aşamada kesin olarak ölçülmesi mümkün değildir. Ayrıca, geçiş sürecinin hızının senaryolara göre farklılaşabileceği değerlendirilmektedir.

İklimle İlgili Fırsatlar Tablosu

ESG Odaklı Finansal Ürün Geliştirme Fırsatı

Geçiş Fırsatı – Piyasa | Orta / Uzun Vade

<u>Başlık</u>	<u>Değerlendirme</u>
Açıklama	IEA NZE2050 senaryosu doğrultusunda yeşil tahviller, sürdürülebilirlik bağlantılı finansman araçları, ESG yatırım fonları ve sürdürülebilir halka arz işlemlerinin büyümesi beklenmektedir. Grup bünyesinde faaliyet gösteren A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile A1 Capital Portföy Yönetimi A.Ş., sürdürülebilir finans ürünlerinin geliştirilmesi yoluyla yeni gelir alanları oluşturma potansiyeline sahiptir.
Değer Zincirindeki Yeri	Kendi Operasyonları, Aşağı Yönlü
Yoğunlaşma Alanı	ESG yatırım ürünleri, portföy yönetimi, kurumsal finansman ve sürdürülebilir sermaye piyasası çözümleri.
Etkilenen Varlık	Komisyon gelirleri, fon yönetim gelirleri, kurumsal finansman faaliyetleri ve yatırımcı tabanı.
Finansal Durum, Performans ve Nakit Akışı Üzerindeki Etkisi	Yeni ürünlerin geliştirilmesi işlem hacmini ve gelir çeşitliliğini artırabilir.
Mevcut Finansal Etkiler	Raporlama dönemi itibarıyla sürdürülebilir finans piyasası gelişim aşamasında olduğundan finansal etkisi sınırlıdır.
Öngörülen Finansal Etkiler	ESG ürün portföyünün büyümesi, müşteri taleplerinin bu ürünlere yönelmesiyle birlikte komisyon gelirlerinde artış, işlem hacminde genişleme ve nakit akışlarında pozitif bir ivme yaratma potansiyeline sahiptir.
Mevcut ve Öngörülen Azaltım / Adaptasyon Çabaları	ESG ürün geliştirme kapasitesinin artırılması, sürdürülebilir finans uzmanlığının geliştirilmesi ve yatırımcı farkındalığının artırılması.
Stratejik Etki ve Uyarlama Kapasitesi	Grup, sürdürülebilir finans alanında ürün çeşitliliğini artırarak uzun vadeli rekabet avantajı sağlamayı hedeflemektedir.

<u>Başlık</u>	<u>Değerlendirme</u>
Önemli Belirsizlik Alanları	Sürdürülebilir finans ürünlerine yönelik yatırımcı talebinin gelişimi, piyasa koşulları, düzenleyici çerçeve ve sürdürülebilir finans piyasalarının büyüme hızına bağlı olarak belirsizlik göstermektedir. ESG temalı ürünler, yeşil finansman araçları ve sürdürülebilirlik bağlantılı sermaye piyasası işlemlerinin gelecekte yaratabileceği işlem hacmi ve gelir katkısının mevcut verilerle kesin olarak ölçülmesi mümkün değildir.

Yenilenebilir Enerji Gelir Potansiyeli

Geçiş Fırsatı – Piyasa | Orta / Uzun Vade

<u>Başlık</u>	<u>Değerlendirme</u>
Açıklama	IEA NZE2050 ve NGFS Delayed Transition senaryoları, düşük karbon ekonomisine geçiş kapsamında yenilenebilir enerji yatırımlarının hız kazanacağını ve temiz enerji üretimine yönelik talebin artacağını öngörmektedir. Grup bünyesinde faaliyet gösteren A1 Yenilenebilir Enerji A.Ş., ASY Yenilenebilir Enerji Yatırımları A.Ş. ve ICG Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş., yaklaşık 100 MW'ın üzerinde toplam kurulu güç ile Grup'un yenilenebilir enerji alanındaki stratejik yatırımlarını oluşturmaktadır. Mevcut dönemde bu faaliyetlerin konsolide gelir içerisindeki payı sınırlı olmakla birlikte, enerji dönüşümünün hızlanmasıyla birlikte orta ve uzun vadede gelir çeşitlendirme ve değer yaratma potansiyeli taşımaktadır.
Değer Zincirindeki Yeri	Kendi Operasyonları, Aşağı Yönlü
Yoğunlaşma Alanı	Yenilenebilir enerji üretimi, elektrik satış faaliyetleri, enerji yatırımlarının kapasite artışı ve enerji piyasalarındaki düşük karbon dönüşümü.
Etkilenen Varlık	A1 Yenilenebilir Enerji, ASY Yenilenebilir Enerji ve ICG Yenilenebilir Enerji bünyesindeki GES yatırımları, enerji üretim tesisleri, elektrik satış faaliyetleri ve ilgili altyapı yatırımları.

<u>Başlık</u>	<u>Değerlendirme</u>
Finansal Durum, Performans ve Nakit Akışı Üzerindeki Etkisi	Üretim kapasitesinin artırılması ve enerji talebindeki artış, gelir çeşitliliğini destekleyebilir ve uzun vadede nakit akışını olumlu etkileyebilir.
Mevcut Finansal Etkiler	Mevcut dönemde Grup gelirleri içerisindeki katkısı sınırlıdır.
Öngörülen Finansal Etkiler	Enerji dönüşümünün hızlanmasıyla birlikte yenilenebilir enerji faaliyetlerinin Grup gelirleri içerisindeki payının artması beklenmektedir.
Mevcut ve Öngörülen Azaltım / Adaptasyon Çabaları	GES yatırımlarının etkin işletilmesi, kapasite artırımı fırsatlarının değerlendirilmesi, enerji verimliliği uygulamalarının geliştirilmesi ve iklim risklerinin yatırım planlarına entegre edilmesi.
Stratejik Etki ve Uyarlama Kapasitesi	Grup, sermaye piyasası faaliyetlerinin yanı sıra yenilenebilir enerji yatırımlarıyla gelir yapısını çeşitlendirmeyi ve düşük karbonlu ekonomiye geçiş sürecinde uzun vadeli stratejik değer yaratmayı hedeflemektedir.
Önemli Belirsizlik Alanları	Düşük karbonlu ekonomiye geçiş hızı, yenilenebilir enerjiye yönelik talep, enerji piyasalarındaki gelişmeler ve düzenleyici koşulların gelecekteki gelir potansiyeli üzerindeki etkisine ilişkin belirsizlikler bulunmaktadır. Yenilenebilir enerji faaliyetlerinin Grup gelirleri içerisindeki sınırlı payı nedeniyle, bu fırsatın orta ve uzun vadede Grup'un finansal performansı ve nakit akışları üzerindeki etkisinin büyüklüğünün öngörülmesi de önemli bir belirsizlik alanıdır.

İklimle İlgili Risk ve Fırsatların Değerlendirilmesinde Yapılan Revizyonlar

2025 raporlama döneminde gerçekleştirilen iklimle ilgili risk ve fırsat değerlendirmesi kapsamında, önceki raporlama döneminde belirlenen risk ve fırsatlar yeniden gözden geçirilmiştir. Yapılan değerlendirme sonucunda, Grup'un faaliyet yapısı, maruziyetleri ve mevcut risk yönetimi uygulamaları dikkate alınarak risk setinde sadeleştirmeye gidilmiş olup aşağıdaki tabloda gerekli açıklamalar yapılmıştır:

2024 Yılı Raporlama Dönemine Göre Değişiklikler

2024 Risk / Fırsatlar	2025 Risk / Fırsatlar	Değişiklik / Revizyon
Müşteri Tercihlerindeki Dönüşüm	Müşteri Tercihlerindeki Dönüşüm ve ESG Ürünlerine Yönelik Talep	Risk başlığı, ESG ürünlerine yönelik yatırımcı talebindeki dönüşümü daha açık yansıtacak şekilde detaylandırılmıştır.
Ürün ve Hizmet Fırsatları: ESG Uyumlu Finansal Genişleme	ESG Odaklı Finansal Ürün Geliştirme Fırsatı	Fırsat daha somut hale getirilerek ESG odaklı finansal ürün ve hizmet geliştirme potansiyeli üzerinden yeniden tanımlanmıştır.
Yenilenebilir Enerji (GES) Fırsatları: Kapasite Artışı	Yenilenebilir Enerji Gelir Potansiyeli	Fırsat, kapasite artışından ziyade yenilenebilir enerji faaliyetlerinin Grup açısından yaratabileceği gelir ve stratejik değer potansiyeli üzerinden değerlendirilmiştir.
Aşırı Hava Olayları (Sel, Fırtına)	Aşırı Yağış ve Sel	Fiziksel risk, yapılan senaryo analizleri doğrultusunda daha spesifik ve Grup'un faaliyetleriyle ilişkilendirilebilir şekilde daraltılmıştır.
Uzun Vadeli Sıcaklık Artışı	Raporda yer almamaktadır.	2025 değerlendirmesinde Grup açısından önemli finansal etki yaratması beklenmediğinden ayrı bir önemli risk olarak önceliklendirilmemiştir.
Karbon Düzenlemelerine Uyum	Raporda yer almamaktadır.	2025 değerlendirmesinde Grup açısından önemli finansal etki yaratması beklenmediğinden ayrı bir önemli risk olarak önceliklendirilmemiştir.

İklim Dirençliliği

Grup'un iklim dirençliliği, sermaye piyasası aracılık faaliyetlerinin ve yenilenebilir enerji yatırımlarının iklim kaynaklı fiziksel ve geçiş riskleri karşısında faaliyet sürekliliğini koruyabilme kapasitesi çerçevesinde değerlendirilmiştir.

Grup'un iklim riskleri nedeniyle varlıklarını elden çıkarması veya yeniden konumlandırmasına ilişkin stratejik bir planı bulunmamaktadır. Finansal tablolarda raporlanan varlık ve yükümlülüklerin defter değerlerinde bir sonraki yıllık raporlama döneminde önemli bir ayarlama riski beklenmemektedir. Şirket'in iklimle ilgili azaltım ve uyum çalışmalarına yönelik kaynak tahsisi, öncelikli risk ve fırsatlar ile ihtiyaçlar doğrultusunda mevcut finansal kaynaklar ve yatırım planlaması kapsamında değerlendirilecektir.

Genel değerlendirme sonucunda Grup'un mevcut iş modeli, çeşitlendirilmiş yatırım portföyü, dijital sermaye piyasası altyapısı, yenilenebilir enerji yatırımları, iş sürekliliği uygulamaları ve kurumsal risk yönetimi süreçleri dikkate alındığında kısa ve orta vadede iklim değişikliğine karşı dirençli olduğu değerlendirilmektedir. Uzun vadede ise sürdürülebilir finans ürünlerinin geliştirilmesi, yenilenebilir enerji yatırımlarının etkin yönetimi, TSRS ve diğer düzenleyici gerekliliklere uyumun güçlendirilmesi ile iklim risklerinin düzenli olarak gözden geçirilmesi suretiyle Grup'un iklim dirençliliğinin daha da artırılması hedeflenmektedir.

İklimle İlgili Risk ve Fırsatlara İlişkin Nitel Bilgi Sunum Gerekçeleri

- Ayrı ayrı ölçülebilir, doğrudan ilişkilendirilebilir etki unsurlarının belirlenememesi ve geçiş risklerine bağlı potansiyel etkilerin büyük ölçüde davranışsal ve piyasa tabanlı olması,
- Orta ve uzun vadeye ilişkin tahminlerde yüksek ölçüm belirsizliği bulunması nedeniyle, açıklanacak nicel verilerin kullanıcılar açısından faydalı olma niteliğini taşıyamayacak olması,
- Modelleme sistematığı halen geliştirilmekte olup, birleşik finansal etkilere ilişkin güvenilir ve desteklenebilir nicel tahminleri sunabilecek kurumsal kapasitenin bu aşamada sınırlı olması

Bu nedenlerle, Grup iklimle bağlantılı geçiş risk ve fırsatlarını mevcut raporlama döneminde nitel bilgi düzeyinde açıklamaktadır. Ölçüm belirsizliklerinin azalmasıyla birlikte, ilerleyen dönemlerde nicel açıklamaların kademeli olarak geliştirilmesi öngörülmektedir

7. Risk Yönetimi

Risklerin Belirlenmesi, Değerlendirilmesi, Önceliklendirilmesi ve İzlenmesi

Sürdürülebilirlik Komitesi, sürdürülebilirlik risk ve fırsatlarını belirlerken değerlendirmelerde; iklim değişikliğine bağlı fiziksel ve geçiş riskleri, ulusal ve uluslararası düzenleyici gelişmeler, teknolojik dönüşüm, piyasa dinamikleri, operasyonel süreçler, ürün ve hizmet portföyü, müşteri ve yatırımcı beklentileri, değer zincirindeki paydaşlar ile TSRS, SASB ve ilgili sektörel uygulamalar dikkate alınmaktadır.

Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından belirlenen ve değerlendirilen iklimle bağlantılı risk ve fırsatlar; gerçekleşme olasılığı, finansal ve operasyonel etkisi, stratejik önemi, etki zamanlaması vb. unsurlar dikkate alınarak önceliklendirilmektedir. Önceliklendirilen risk ve fırsatlar, belirlenen performans göstergeleri ve aksiyon planları çerçevesinde yıllık olarak izlenmektedir. İzleme sürecinde iklim hedefleri, sürdürülebilirlik performansı, TSRS kapsamındaki raporlama yükümlülükleri, düzenleyici gelişmeler ile senaryo analizlerinde ortaya çıkan değişiklikler dikkate alınmaktadır.

Komite; önceliklendirilen risk ve fırsatlara ilişkin gelişmeleri hedefler ve performans göstergeleri üzerinden izler ve bulguların düzenli olarak Yönetim Kurulu'na yazılı raporlar aracılığıyla sunulmasını sağlar raporlar. Sürdürülebilirlik hedeflerinin ve performansının gözden geçirir ve gerekli durumlarda senaryo analizleri ve etki analizlerinin günceller.

İklimle bağlantılı risk ve fırsatların belirlenmesinde Grup'un faaliyet yapısı, değer zinciri, coğrafi faaliyet alanları ve bağlı ortaklıklarının faaliyet konuları birlikte değerlendirilmiştir. Risk değerlendirme sürecinde; operasyonel süreçler, bilgi teknolojileri altyapısı, enerji üretim varlıkları, düzenleyici gelişmeler, müşteri ve yatırımcı beklentileri, tedarik zinciri ilişkileri, sürdürülebilir finans piyasalarındaki gelişmeler ve Grup'un uzun vadeli yatırım stratejisi birlikte analiz edilmiştir.

Fiziksel risklerin değerlendirilmesinde önceki raporlama döneminde gerçekleştirilen senaryo analizleri esas alınmış; IPCC AR6 kapsamında RCP 2.6, RCP 4.5 ve RCP 8.5 emisyon senaryoları ile faaliyet lokasyonları için ThinkHazard verileri dikkate alınmıştır. Geçiş riskleri ve fırsatlarının değerlendirilmesinde ise IEA Net Zero Emissions by 2050 (NZE2050) ile NGFS Delayed Transition senaryoları kullanılmıştır. Raporlama döneminde yeni bir senaryo analizi gerçekleştirilmemiş; önceki dönemde hazırlanan senaryo analizleri güncel faaliyet yapısı, organizasyonel sınırlar ve bağlı ortaklıkların faaliyetleri dikkate alınarak yeniden değerlendirilmiştir.

Risklerin önceliklendirilmesinde 5x5 Olasılık-Etki Matrisi kullanılmış; her bir risk için gerçekleşme olasılığı ile potansiyel etki 1 ila 5 arasında puanlanarak toplam risk puanı hesaplanmıştır. Risk puanları Grup'un belirlediği risk iştahı çerçevesinde sınıflandırılmıştır.

Risk Skoru	Skala	Tanım
Olasılık	1 – Çok Düşük	Riskin gerçekleşme ihtimalinin çok düşük olduğu ve mevcut koşullar altında gerçekleşmesinin beklenmediği durum.
	2 – Düşük	Riskin gerçekleşme ihtimalinin düşük olduğu, ancak belirli koşullar altında ortaya çıkabileceği durum.
	3 – Orta	Riskin belirli koşullar veya dönemlerde gerçekleşmesinin mümkün olduğu ve gerçekleşme ihtimalinin orta düzeyde değerlendirildiği durum.
	4 – Yüksek	Riskin gerçekleşmesinin kuvvetle muhtemel olduğu ve önümüzdeki dönemlerde ortaya çıkmasının beklendiği durum.
	5 – Çok Yüksek	Riskin gerçekleşme ihtimalinin çok yüksek olduğu ve mevcut eğilimler dikkate alındığında gerçekleşmesinin beklenebilir olduğu durum.
Etki	1 – Çok Düşük	Şirketin faaliyetleri, finansal performansı veya iş sürekliliği üzerinde önemsiz düzeyde etki oluşturmaması.
	2 – Düşük	Şirket faaliyetlerinde sınırlı düzeyde aksama veya düşük seviyede finansal/operasyonel etki oluşturmaması.
	3 – Orta	Operasyonel süreçlerde belirgin aksama, ilave maliyet veya finansal performans üzerinde ölçülebilir etki oluşturmaması.
	4 – Yüksek	Faaliyetlerin sürekliliğini, finansal performansı veya kritik operasyonları önemli ölçüde etkileyebilecek düzeyde etki oluşturmaması.
	5 – Çok Yüksek	Şirketin iş sürekliliğini ciddi biçimde tehdit eden, önemli finansal kayıp veya kritik faaliyetlerde uzun süreli kesinti yaratabilecek düzeyde etki oluşturmaması.

Risk Puanı	Risk Seviyesi	Grup Yaklaşımı
15-25	Yüksek Risk	Finansal açıdan önemli risk olarak değerlendirilmekte olup öncelikli aksiyon planları oluşturulmaktadır.
8-14	Orta Risk	İzlenmesi gereken risk olarak değerlendirilmekte; kontrol faaliyetleri uygulanmakta ve gerekli iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilmektedir.
1-6	Düşük Risk	Mevcut kontrol mekanizmaları altında kabul edilebilir seviyede olup düzenli olarak izlenmektedir.

		RİSK MATRİSİ				
		ETKİ				
		Çok Yüksek 5	Yüksek 4	Orta 3	Düşük 2	Çok Düşük 1
OLASILIK	Çok Yüksek 5	25	20	15	10	5
	Yüksek 4	20	16	12	8	4
	Orta 3	15	12	9	6	3
	Düşük 2	10	8	6	4	2
	Çok Düşük 1	5	4	3	2	1

RİSK PUANI = OLASILIK × ETKİ

İklimle bağlantılı risk ve fırsatların finansal önemliliğinin değerlendirilmesinde 2025 hesap dönemine ait hasılatın %2,5'i finansal eşik değer olarak belirlenmiştir. Finansal etkileri mevcut dönemde güvenilir şekilde ölçülemeyen risk ve fırsatlar TSRS kapsamında nitel değerlendirmeler dikkate alınarak önceliklendirilmiştir. Önceliklendirilen risk ve fırsatlar belirlenen performans göstergeleri doğrultusunda düzenli olarak izlenmekte; faaliyetlerde, düzenleyici çerçevede veya iklim risk profilinde önemli değişiklik meydana gelmesi halinde yeniden değerlendirilerek güncellenmektedir. Değerlendirme sonuçları Sürdürülebilirlik Komitesi aracılığıyla Yönetim Kurulu'na raporlanmakta ve stratejik karar alma süreçlerine entegre edilmektedir.

Senaryo Analizleri

Senaryo	Senaryo Tanımı	Grup Üzerindeki Değerlendirme / Sonuçlar
RCP 2.6 (Düşük Emisyon Senaryosu)	Küresel emisyonların hızlı şekilde azaltıldığı ve sıcaklık artışının yaklaşık 2°C'nin altında sınırlandığı, fiziksel iklim risklerinin görece düşük seviyede gerçekleştiği senaryodur.	Grup açısından fiziksel iklim kaynaklı operasyonel etkilerin sınırlı düzeyde gerçekleşmesi beklenmektedir. Buna karşılık düşük karbonlu ekonomiye geçişin hızlanmasıyla birlikte sermaye piyasalarında sürdürülebilir finansman araçlarına yönelik talebin artması, ESG odaklı yatırım ürünleri ve sürdürülebilir finansman hizmetleri açısından büyüme fırsatı oluştururken, yenilenebilir enerji yatırımlarının uzun vadeli değerini destekleyebilecektir.

Senaryo	Senaryo Tanımı	Grup Üzerindeki Değerlendirme / Sonuçlar
RCP 4.5 (Orta Emisyon Senaryosu)	Emisyonların kademeli olarak dengelendiği, fiziksel iklim etkilerinin orta seviyede arttığı ve özellikle yoğun yağış ile yerel sel olaylarının daha sık görülebildiği senaryodur.	Grup'un finansal hizmet faaliyetleri açısından genel müdürlük operasyonları, çalışan erişimi ve bilgi teknolojileri altyapısında dönemsel kesinti riskleri ortaya çıkabilmektedir. Bunun yanında Grup'un yenilenebilir enerji yatırımlarında yer alan GES sahalarında yoğun yağışlara bağlı saha erişimi, enerji iletim altyapısı ve ekipmanların operasyonel sürekliliği üzerinde ilave riskler oluşabilmektedir. Bu nedenle iş sürekliliği planları ile fiziksel altyapının dayanıklılığının artırılması önem kazanmaktadır.
RCP 8.5 (Yüksek Emisyon Senaryosu)	Emisyon azaltımının gerçekleşmediği, iklim değişikliğinin en yüksek seviyede etkiler oluşturduğu ve aşırı hava olaylarının sıklık ile şiddetinin belirgin şekilde arttığı senaryodur.	Bu senaryoda Grup'un hem finansal hizmet operasyonları hem de yenilenebilir enerji yatırımları üzerindeki fiziksel risklerin artması beklenmektedir. Finansal hizmet faaliyetlerinde bilgi teknolojileri altyapısı, veri iletişimi ve operasyonel süreklilik açısından daha yüksek kesinti riski oluşabilirken; GES sahalarında aşırı yağış, su baskını ve ekipman hasarı riski artabilmektedir. Bu kapsamda veri yedekliliği, iş sürekliliği planları ve saha dayanıklılığını artırıcı yatırımlar stratejik önem taşımaktadır.
IEA Net Zero Emissions by 2050 (NZE2050)	Küresel ekonominin net sıfır emisyon hedefine uyum sağladığı, sürdürülebilir finans ve düşük karbonlu yatırımların hızla büyüdüğü geçiş senaryosudur.	Senaryo kapsamında sürdürülebilir finans piyasalarının büyümesiyle birlikte ESG temalı yatırım ürünleri, yeşil tahvil ve sürdürülebilir finansman işlemlerine yönelik talebin artması beklenmektedir. Bu gelişmeler, yeni ürün geliştirme ve gelir çeşitlendirme fırsatları oluştururken, Grup'un yenilenebilir enerji yatırımlarının ekonomik değerini ve uzun vadeli gelir potansiyelini de destekleyebilecektir.
NGFS Geçiş (Delayed Transition)	İklim politikalarının gecikmeli uygulanması nedeniyle ilerleyen dönemlerde daha hızlı ve daha sert düzenleyici değişimlerin yaşandığı senaryosudur.	Düzenleyici yükümlülüklerin kısa sürede artması; TSRS uyumu, veri yönetimi ve sürdürülebilirlik raporlaması açısından ilave uyum maliyetleri doğurabilecektir. Bununla birlikte düzenlemelerin hızlanması sürdürülebilir yatırım ürünleri ve yeşil finansman araçlarına yönelik talebi artırarak sermaye piyasası faaliyetleri açısından yeni iş hacmi yaratabilecektir. Aynı zamanda karbon azaltım politikalarının hız kazanması, Grup bünyesindeki yenilenebilir enerji yatırımlarının rekabet gücünü ve gelir potansiyelini destekleyebilecektir.

Yapılan senaryo analizleri sonucunda, Güler Yatırım'ın iklim değişikliğine maruziyetinin faaliyet gösterdiği sektörler itibarıyla farklılaştığı değerlendirilmiştir. Grup bünyesinde yer alan sermaye piyasası ve finansal hizmet faaliyetlerinde iklim değişikliğinin etkilerinin ağırlıklı olarak düzenleyici gelişmeler, sürdürülebilir finans uygulamaları, ESG odaklı yatırımcı beklentileri ve operasyonel süreklilik üzerinden ortaya çıkacağı öngörülmektedir. Buna karşılık, Grup'un yenilenebilir enerji alanında faaliyet gösteren bağlı ortaklıkları açısından fiziksel iklim riskleri ile düşük karbon ekonomisine geçişten kaynaklanan fırsatların daha belirgin olduğu değerlendirilmiştir. Özellikle güneş enerjisi santrallerinin bulunduğu lokasyonlarda aşırı yağış, sel ve diğer ekstrem hava olayları operasyonel süreklilik

üzerinde risk oluştururken; karbonsuzlaşma politikalarının hızlanması ve yenilenebilir enerjiye yönelik talep artışı uzun vadede yeni gelir ve büyüme fırsatları yaratmaktadır.

Kurumsal Risk Yönetimi ile Entegrasyon

Sürdürülebilirlik Komitesi, sürdürülebilirlik risk ve fırsatlarının Grup'un kurumsal risk yönetimi sistemine entegre edilmesini sağlamaktadır. Bu kapsamda belirlenen risk ve fırsatlar yıllık kurumsal risk envanterine dahil edilmekte; gerekli görülen durumlarda sermaye tahsisi, yatırım kararları, tedarik politikaları ve stratejik planlama süreçlerine entegre edilmektedir.

İzleme faaliyetleri sonucunda elde edilen performans göstergeleri ve değerlendirme sonuçları Yönetim Kurulu seviyesinde ele alınmakta; bu çıktılar Grup'un stratejik karar alma süreçlerine, uzun vadeli değer yaratma hedeflerine ve sürdürülebilir büyüme yaklaşımına yön verecek şekilde kullanılmaktadır.

8. Metrikler ve Hedefler

Sera Gazı Emisyonlarının Ölçümü

Grup, sera gazı emisyonlarının hesaplanmasında Sera Gazı Protokolü Kurumsal Muhasebeleştirme ve Raporlama Standardı (GHG Protocol: A Corporate Accounting and Reporting Standard, Revised Edition, 2004) esaslarını uygulamaktadır. Organizasyonel sınırlar, GHG Protokolü kapsamında tanımlanan finansal kontrol yaklaşımı doğrultusunda belirlenmiştir. Operasyonel sınırlar kapsamında raporlama dönemine ilişkin Kapsam 1 ve Kapsam 2 sera gazı emisyonları hesaplanmış; TSRS 2 kapsamında tanınan geçiş muafiyetinden yararlanılarak Kapsam 3 emisyonları raporlama kapsamına dahil edilmemiştir.

Ölçüm Yaklaşımı, Girdiler, Varsayımlar ve Seçilme Nedeni

Sera gazı emisyonları, "Faaliyet Verisi × Emisyon Faktörü" metodolojisi kullanılarak hesaplanmıştır. Hesaplamalarda kullanılan faaliyet verileri; elektrik ve doğal gaz tüketim kayıtları, araç yakıt tüketim verileri ile ilgili bağlı ortaklıklardan temin edilen diğer doğrulanabilir operasyonel verilere dayanmaktadır.

Kapsam 1 emisyonları, Grup'un kontrolü altındaki kaynaklardan doğrudan oluşan emisyonları kapsamaktadır. Bu kapsamda şirket araçlarında kullanılan akaryakıtlar, doğal gaz ve yangın söndürme gazları tüketimleri dikkate alınmıştır. Emisyonların hesaplanmasında IPCC 2006 Guidelines for National Greenhouse Gas Inventories kapsamında yayımlanan emisyon faktörleri kullanılmıştır.

Kapsam 2 emisyonları, Şirket ile raporlama kapsamındaki bağlı ortaklıklara ait ofisler, işletme tesisleri ve güneş enerjisi santrallerinde tüketilen şebeke elektriğinden kaynaklanan dolaylı emisyonları kapsamaktadır. Elektrik kaynaklı emisyonlar lokasyon bazlı (location-based) yöntem kullanılarak hesaplanmış olup, emisyon faktörü olarak T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından yayımlanan Türkiye elektrik şebekesi emisyon faktörü esas alınmıştır.

Grup bünyesinde güneş enerjisine dayalı elektrik üretim tesisleri bulunan bağlı ortaklıklar bulunmaktadır. Raporlama dönemi kapsamında söz konusu tesislerin toplam elektrik üretimi ile üretilen elektriğin öz tüketim ve şebekeye satış miktarlarına ulaşılammıştır. Ayrıca yenilenebilir enerji sertifikası kapsamında şirket tarafından elde tutulan veya itfa edilen bir çevresel niteliğe ilişkin veri tespit edilememiştir. Bu nedenle Kapsam 2 hesaplamasında GES üretiminden herhangi bir mahsup yapılmamış ve bağlı ortaklıkların elektrik tüketim faturalarında yer alan tüketim verileri esas alınmıştır.

Hesaplamalarda aşağıdaki temel varsayımlar esas alınmıştır:

- Emisyon hesaplamaları raporlama dönemine ait fiili tüketim verilerine dayanmaktadır.
- Elektrik, doğal gaz ve akaryakıt tüketim verileri ile raporlama kapsamındaki bağlı ortaklıklardan temin edilen faaliyet verileri doğrulanabilir kurumsal kayıtlar ve faturalar esas alınarak kullanılmıştır.
- Emisyon faktörleri ulusal ve uluslararası kabul görmüş güncel kaynaklardan alınmıştır.
- Raporlama döneminde hesaplama metodolojisini önemli ölçüde etkileyecek herhangi bir değişiklik meydana gelmemiştir.

Güler Yatırım ve Bağlı Ortaklığının Sera Gazı Emisyonları

Mutlak Brüt Sera Gazı Emisyonları	2024 (tCO₂e)	2025 (tCO₂e)
Kapsam 1	73,69	324,33
Kapsam 2	42,04	380,01
Konsolide Toplam	115,73	704,34

Sera Gazı Emisyon Hedefleri

Grup, iklim stratejisi kapsamında sera gazı emisyonlarının azaltılmasına yönelik hedeflerini açık, ölçülebilir ve uzun vadeli sürdürülebilirlik yaklaşımı doğrultusunda belirlemiştir. Bu kapsamda, finansal kontrol yaklaşımı esas alınarak raporlama kapsamına dahil edilen operasyonlardan kaynaklanan Kapsam 1 ve Kapsam 2 sera gazı emisyonlarının 2050 yılına kadar net sıfıra indirilmesi hedeflenmektedir.

Hedef: 2050 Net Sıfır Hedefi

Hedefin Nitelikleri	Hedef Hakkında Açıklamalar
Hedefi belirlemek için kullanılan metrik	Kapsam 1 ve 2 emisyonlarının 2050 yılına kadar net sıfıra indirilmesi
Hedefin amacı	Uzun vadeli net sıfır hedefi kapsamında kurumsal emisyonların azaltılması
Hedefin geçerli olduğu işletme bölümü	Şirket'in tüm operasyonel faaliyetleri ve bağlı ortaklıkları
Hedefin geçerli olduğu dönem	2025 – 2050
İlerlemenin ölçüldüğü baz dönem	2024
Dönüm noktaları ve ara hedefler	2030 yılına kadar Kapsam 1 ve 2 emisyonlarında %30 azaltım
Hedef türü	Mutlak ve nicel hedef
Uluslararası taahhütlerle uyum	Paris Anlaşması ve Türkiye'nin 2053 Net Sıfır hedefi ile uyumludur
Üçüncü taraf doğrulama	Uygulama sonuçları, bağımsız denetçiler tarafından doğrulanacaktır
Gözden geçirme süreci	Gözden geçirme süreci ilerleyen dönemlerde oluşturulacaktır.
İlerlemeyi izlemek için kullanılan metrikler	Portföy bazında yıllık azaltım oranı Kümülatif azaltım eğilimi
Revizyon ve açıklaması	Hedef, 2024 raporlama döneminde ilk kez belirlenmiştir. Raporlama dönemi itibarıyla revizyon açıklaması bulunmamaktadır.
Performans ve eğilim analizi	2024 dönemi başlangıç yılıdır. Kapsam 1 ve 2 emisyon toplamaları 2024 yılına göre yaklaşık %508 artmıştır. Bu artışın temel sebebi önceki dönem raporlama kapsamına alınamamış olan bağlı ortaklık RTA Laboratuvarları Biyolojik Ürünler İlaç ve Makine Sanayi Ticaret A.Ş.'nin 2025 yılı raporlama kapsamına dahil edilmiş olmasıdır.
Hedef kapsamındaki sera gazı türleri	CO ₂ , CH ₄ ve N ₂ O dahil olmak üzere Kyoto Protokolü kapsamındaki başlıca sera gazları
Kapsanan emisyon kapsamı	Hedef sadece Kapsam 1 ve Kapsam 2 emisyonlarını kapsar.
Brüt / Net hedef açıklaması	2030 yılına kadar %30 brüt azaltım hedefi, 2050 yılı için net sıfır hedefi. Her iki hedef eş zamanlı ve şeffaf şekilde tanımlanmıştır.
Sektörel karbonsuzlaşma yaklaşımı	Hedef sektörel karbonsuzlaşma metodolojisi kullanılmaksızın, kurum içi fizibilite analizleri ve ülke taahhütleri esas alınarak belirlenmiştir

Hedeflere Ulaşmak İçin Planlanan Karbon Kredisi Kullanımı

Grup'un öncelikli iklim stratejisi, operasyonel süreçlerde enerji verimliliğini artırarak ve faaliyetlerinden kaynaklanan sera gazı emisyonlarını doğrudan azaltarak düşük karbonlu bir yapıya geçişi sağlamaktır. Bu kapsamda, emisyon azaltımında öncelik operasyonel iyileştirmeler, kaynak verimliliği uygulamaları ve yenilenebilir enerji yatırımlarına verilmekte olup, raporlama dönemi itibarıyla hedeflere ulaşılmasında karbon kredisi kullanımı planlanmamaktadır.

Sektörler Arası Metrikler

Metrik	Açıklama
Sera gazı emisyonları	Kapsam 1 ve Kapsam 2 sera gazı emisyonları, Metrikler ve Hedefler bölümünde açıklanmıştır.
İklimle ilgili geçiş/fiziksel risklere karşı savunmasız olan varlıkların veya iş faaliyetlerinin miktarı ve yüzdesi	Grup'un faaliyetleri ağırlıklı olarak sermaye piyasası hizmetleri, yatırım ve portföy yönetimi, finansal danışmanlık ve diğer yatırım faaliyetlerinden oluşmakta olup, Grup bünyesinde yenilenebilir enerji sektöründe faaliyet gösteren bağlı ortaklıkların güneş enerjisi yatırımları da bulunmaktadır. Finansal hizmet faaliyetlerinde iklimle bağlantılı etkiler ağırlıklı olarak operasyonel süreklilik, dijital altyapı, düzenleyici gelişmeler, yatırımcı beklentileri ve sürdürülebilir finans piyasalarındaki dönüşüm üzerinden değerlendirilmektedir. Yenilenebilir enerji faaliyetleri ise fiziksel iklim riskleri ile düşük karbonlu ekonomiye geçişten kaynaklanan fırsatlar açısından ayrıca değerlendirilmektedir. Raporlama dönemi itibarıyla iklimle ilgili risk ve fırsatlara maruz veya bunlarla uyumlu varlık ve faaliyetlerin finansal büyüklük bazında ayrıştırılmasına yönelik veri altyapısı henüz oluşturulmadığından, ilgili varlık ve faaliyetlerin miktarı ve yüzdesine ilişkin ayrı bir açıklama yapılmamıştır.
İklimle ilgili fırsatlarla uyumlu olan varlıkların veya iş faaliyetlerinin miktarı ve yüzdesi	Grup bünyesinde yenilenebilir enerji sektöründe faaliyet gösteren bağlı ortaklıkların güneş enerjisi yatırımları, düşük karbonlu ekonomiye geçiş ve yenilenebilir enerjiye yönelik artan talep kapsamında iklimle ilgili fırsatlarla uyumlu faaliyetler olarak değerlendirilmektedir. Bunun yanı sıra, sürdürülebilir finans uygulamaları, ESG odaklı yatırım ürünleri ve sürdürülebilirlik temalı sermaye piyasası ürünlerine yönelik piyasa gelişmeleri takip edilmektedir. Raporlama dönemi itibarıyla iklimle ilgili fırsatlarla uyumlu olan varlıkların veya iş faaliyetlerinin miktarı ve yüzdesine ilişkin ayrı bir açıklama yapılmamıştır.
İklimle ilgili risk ve fırsatlara yönelik sermaye dağıtımı	Raporlama dönemi itibarıyla yalnızca iklim değişikliğine yönelik risk veya fırsatlar için ayrıştırılmış özel bir sermaye tahsis mekanizması bulunmamaktadır.
İç Karbon Fiyatlandırması	Şirket, 2025 raporlama dönemi itibarıyla karar destek süreçlerinde iç karbon fiyatlaması uygulamamaktadır.

Ücretlendirme Politikası

Güler Yatırım Holding A.Ş. Ücretlendirme Politikası, çalışanlar ve üst düzey yöneticiler için adil, şeffaf ve rekabetçi bir ücretlendirme sistemi oluşturmayı amaçlamakta olup TSRS-1 ve TSRS-2 ile uyumlu şekilde yapılandırılmıştır. Politika kapsamında ücret, kısa ve uzun vadeli teşvikler, prim ve ikramiye uygulamaları düzenlenmektedir. Ücretlendirme sistemi; performans kriterlerine dayalı olarak belirlenmektedir. Değişken ücret bileşenleri, şirketin uzun vadeli sürdürülebilir büyüme hedefleriyle uyumlu olacak şekilde tasarlanmakta; çevresel, sosyal ve yönetim (ESG) performans kriterleri de dikkate alınmaktadır. Ücretlendirme uygulamaları, yürürlükteki İş Kanunu ve ilgili mevzuata tam uyumlu şekilde yürütülmekte olup TSRS kapsamında raporlamaya esas teşkil eden verilerin doğrulanabilir ve şeffaf olmasına özen gösterilmektedir. Ücret ve teşvik yapıları düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerektiğinde güncellenmektedir.

Güler Yatırım Tarafından Belirlenen Metrikler ve Hedefler

Şirket, raporlama dönemi itibarıyla iklimle bağlantılı riskleri azaltmak, bu risklere uyum sağlamak ya da iklimle bağlantılı fırsatlardan yararlanmak amacıyla Sera Gazı (GHG) Emisyon Hedefleri dışında resmi olarak benimsenmiş nicel veya nitel hedefler belirlememiştir. Aynı şekilde, yürürlükteki ulusal veya uluslararası mevzuatlar kapsamında Şirket'in ulaşması gereken zorunlu bir iklim hedefi de bulunmamaktadır. Bu nedenle, yönetim organları ya da yönetim tarafından bu tür hedeflere yönelik ilerlemeyi izlemek amacıyla kullanılan özel metrikler veya performans göstergeleri tanımlanmamıştır. Önümüzdeki raporlama dönemlerinde, sürdürülebilirlik stratejisinin gelişimine paralel olarak hedef ve metrik yapılandırmalarının ve finanse edilen emisyonların ölçümü ve takibi için gerekli sistemsel altyapının oluşturulması planlanmaktadır.

Sektöre Özgü Metrik ve Hedefler

Şirket, TSRS 2'nin Sektör Bazlı Uygulama Rehberi çerçevesinde, *Cilt 18 – Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik*, *Cilt 15—Varlık Yönetimi ve Saklama Faaliyetleri*, *Cilt 64—Araba Kiralama ve Leasing*, *Cilt-44 Güneş Teknolojisi ve Proje Geliştiriciler* açıklama konularına yönelik değerlendirmesini tamamlamıştır. Bu açıklamalara ilişkin veri setleri henüz oluşturulamamış olmakla birlikte, 2025 yılı itibarıyla gerekli teknik çalışmalar başlatılmıştır. Veri altyapısının ve metodolojik çerçevenin geliştirilmesini takiben, söz konusu açıklamaların önümüzdeki raporlama dönemlerinde sunulması hedeflenmektedir.

9. Raporlama Dönemi Sonrası Olaylar

Raporlama dönemi sonu olan 31 Aralık 2025 tarihi ile bu raporun onaylandığı tarih arasında, Şirket'in sürdürülebilirlik performansı, iklimle bağlantılı risk ve fırsatları üzerinde önemli etki yaratabilecek herhangi bir olay tespit edilmemiştir.

10. TSRS 1 ve TSRS 2 Uyum Tablosu

11. Açıklama Başlıkları	İlgili TSRS
Rapor Hakkında	TSRS 1.72
Finansal Tablolarla Bağlantı (Raporlama Dönemi ve Para Birimi)	TSRS 1.22, TSRS 1.64
Şirket'in İş Modeli ve Değer Zinciri	TSRS 1.32
Raporlama Sınırları ve Ölçüm Yaklaşımı	TSRS 1.20, TSRS 1.B38 TSRS 2.29, TSRS 2.B26
Önemli Muhakemeler ve Ölçüm Belirsizlikleri	TSRS 1.79, TSRS 1.74, TSRS 1.75 TSRS 1.78, TSRS 1.81
Yönetişim	TSRS 2.6
Ücretlendirme	TSRS 2.29
Strateji	TSRS 2.8
Önemlilik	TSRS 1.44, TSRS 1.B6, B13, B28
İklimle İlgili Riskler Tablosu	TSRS 2.10, TSRS 2.13, TSRS 2.14 TSRS 2.16
İklimle İlgili Fırsatlar Tablosu	TSRS 2.10, TSRS 2.13, TSRS 2.14 TSRS 2.16
İklim Dirençliliği	TSRS 2.22, TSRS 2.28, TSRS 2.33 TSRS 2.34
Senaryo Analizleri	TSRS 2.22
Risk Yönetimi	TSRS 2.25
İklim Dirençliliği	TSRS 2.22
Metrikler ve Hedefler	TSRS 2.29
Sera Gazı (GHG) Emisyonları Hesaplaması	TSRS 2.29
Ölçüm Yaklaşımı, Girdiler ve Varsayımlar	TSRS 2.29
Sektörel Metrikler	TSRS 2.37
Sektörler Arası Metrikler	TSRS 2.29
İklimle İlgili Hedefler	TSRS 2.33

Raporlama Dönemi Sonrası Olaylar

TSRS 1.68